reuelauit tibi: sed pater meus qui
in celis est. Et ego. ¶ V. Octaua
¶ I scire volum? qnomō in cri-
stū credi oporteat. Quid lucidius
eo quod ait ad eū petrus: tu es cri-
stus filius dei viui. Kursus si audi-
re delectat quantū hec fides vale-
at. Quid aptius eo quod dñs ait ù
ecclia que super eū edificāda erat:
i porte inferi ñ p̄ualebūt aduer-
sus eā. Tu. R. Ogo pro te rogaui
petre. Ut non deficiat fides tua et
tu aliquādo conuersus p̄firma fra-
tres tuos. v. Symon ecce satha-
nas expetiuit nos ut cribraret su-
cū tricū. ego autē rogaui pro
¶ Enī inq̄t (te. Ut nō. ¶ Le. ix.
¶ Iesus in p̄tes cesaree philip-
pi. Philippus ut testat lucas erat
chētrarcha ituree et traconitidis
regionis. Hic ergo statuens cūi-
tatem i loco ubi iordanis ad radī-
ces libani mōtis oritur: i ē termi-
nus iudee p̄tra septētrionē: appel-
lauitq; eam cesareā philippi in me-
morā sui nomis pariterq; in ho-
nore tyberij cesaris sū quo ipse re-
gnabat. R. Netre amas me: tu
scis dñe q̄ amo te. Pasce oves me-
as. v. Symo iohis diligis me pl? his
tu scis dñe quia amo te. Pasce
Gloria. Pas. Te deū d̄: etiā si fuerit
infra. lyy. ¶ Antelaud. v. Justū de
Netre amas (dux). Ad laud. Ann.
me pasce oves meas tu scis domi-
ne quia amo te. ps. Dominus re-
gna. deco. vi. cum cete. ps. Ann. Sp/
mon iohis diligis me plus his tu
scis dñe q̄ amo te. Ann. Ogo pro te
rogaui petre ut non deficiat fides
tua i tu aliquādo conuersus p̄fir-

ma frēs tuos. An. Significauit dñs petro q̄ morte clarificaturus esset deū in etiū. An. Tu es petr? et sup hanc petrā edificabo eccliaz.

Benedi (meā. Cap. i. Pet. i. ca. ppi q̄ fm magna misericordiam suā regenerauit nos in spem viuā p̄ surrectionem iesu xp̄i ex mortuis. Deo. v. Iust? ut pal. Sup bñ. An. Qdcungz ligaueris sup terrā erit ligatū i in celis: i qdcungz solueris sup terrā erit solutū i in celis dicit dñs symoni petro. Coll. De? q̄ bto petro. ut̄. Seindetm suffra. d. lyy aut. ly. aut. l. fmq; venerit Si fuerit infra. xl. tūc dicat an. et suffr. de feria. et nō plus. Sic fieriā in. ii. v̄s. Ad pri. hym. Petre pōti. cū duob? vlti. v. Require in cōmēratio. lyyvij. An Petre amas me. Cap. et coll. ut sup ilau. R. Ep̄e fili. cū cēt. p̄ Carnis. v. Iustū dedux. Ad. iij. vi. et. iy. hym. et an. poia ut̄. v. fer. d. sc̄tō petro ha bet. cū cap. et coll. ut̄. in lau. R. et. v. de confes. In sc̄dis vs an. Jurauit cū cēt. an. et p̄s. de aplis. hym. Petre ponti. Cap. et coll. ut sup in laud. v. Exaltent eū. Sup m̄gt an. Symō bariona. ut in cōpl. v. fer. h̄e de sancto petro cui suffr. ut sup. et non plus.